[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/
ЙЫШ+НУ
2010 ё? июн\н   28-м\ш\ 354 №
Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2010 года       № 354
г. Цивильск

Об утверждении муниципальной программы
энергосбережения и повышения энергетической
эффективности в Цивильском районе
Чувашской Республики на 2010-2015 годы
и на период до 2020 года.

В соответствии с Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить муниципальную программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Цивильском районе Чувашской Республики на 2010-2015 годы и на период до 2020 года (прилагается).

2.  Контроль за выполнением мероприятий программы возложить на первого заместителя главы администрации Цивильского района Николаева Д.Г.

Глава администрации

Цивильского района                                                                              Ю. М. Николаев

Первый заместитель главы администрации-

начальник отдела строительства, экономики

и развития общественной инфраструктуры

администрации Цивильского района

                                           Д.Г. Николаев

«____» _________________ 2010г.

Управляющий делами

администрации района

                     В.Ю. Васильев

«____» _____________ 2010г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2010г.